mummmmmm,m
nobis et nris Successoribus, more pignort ticio, ac nostrig monitis et
mandatis fideliter intendant et parm;gwgumbﬁdmfm’
nostris Successaribus, Prelatis ¢t Baronibus, de prafata Summa
WBMIMW; ﬂoMW'-VM
mam-&hﬁumdimbdﬁw itatis Juramento, iuz-
ta continentiam articuli infrascriptiy faciemus liberos et solutos. In
cast vero, wmzm,mwamdoqua& X

©us quil corum nomine, habens plenam potestatems et manda-

nobia aut nris Successoribus, Prala-
mamwMﬁMWurMb
nevolos et paratos; et nos nostrique Suocessores, Pralati et Baro-
aummcummumﬂo:mm,pwl’r
salli, Cives, et Incoler @ profatis Juramentis et omagio, ex tunc
Mmﬁh‘idcdu&mw-m inferius annudali,
ltmprmiﬁmm,ﬁawbomrﬁoﬂﬁh-dhmnnrﬁ, quod
nos et nri Successoros, MM#M&MMNM&-
M.Mwoﬁﬂﬁwﬂmw‘pm
mﬁwfwinz,pmdimi'm.m oppadaru
et villarum vasallos, Cives et Incolas, novis inconsvetis theloneis,
mmddﬂgmmﬂﬂdmﬂ&om’mmdm
mmm.ﬁuumodulmmmmw
eaactionibus et subsidiis debitisy vel qua de bona voluntate et bene-
placito fierent eiusdein Terre Incolarum. Si autem pradicti nri
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Capitanei, Tenutarii seu officiales, a profatis Vasallis, Civibus
et Incolis per vim, vel coacti aliquid vel aligua extorserint, de illis
post resignationem Officiorum in uno mense coram his quos ad hoc
duximus deputandos, in metis civsdem Terre nove Marchie, terre
Regni nostri propinquius, Juris (sic!) Patrie, sint astricti respondere.
Item promittimus prout superius, quod nee per nos, aut nostros Su-
ccessores et haredes, nec per quempiam alium, nro nomine pradicta
Terra, Civitates, Castra oppida et ville in suis muris, propugnatio-
nibus, et munitionibus ad fraudem quo modo libet jortificari valeant,
vel muniri quo minus post factam vel oblatam nobis ut prayertur ple-
nariam satisfactionem et solutionem, prafatas Summa, nobis et no-
stra Corone . . . .dicte Terra Civitates, Castra, oppida, et Ville
ad prafatos Mgrum glem, suos Successores et ordinem reverti vale-
ant, sine devastatione destructione, et qualibet diminutione malitiose
facta, sed quod pradictas Terras, Civitates, Castra oppida, et villas
cum omnibus eorum pertinentiis sine pertractatione qualibet eodem
modo, quo nobis assignate et tradite sunt, viceversa assignabimus
ot assignare jaciemus sine dolo. Si autem aliqua casualiter, eventua-
liter, et accidentaliter in eisdem Terris, Civitatibus, Castris, oppi-
dis et villis destruentur, turbinibus deicientur, aut vetustate consu-
mentur vel ignibus et fulmine comburentur; ad illorum satisfactio-
nem et restaurationem in nullo penitus volwmus obligari. Item pro-
mittimus prout supevius, ipso tempore quo dictas Terras, Castra,
Civitates Oppida et Villas, in hac obligatione tenebimus et posside-
bimus, nullas guerras seu lites, movebimus ex iisdem,sed cum Terris
et hominibus finitimis terrarum et locorum hominibus, pacem tenebi-
mus. Si quis vero pacem eandem, turbare voluerit et Tervas pradic-
tas invadere; cxtune in vim defensionis, licebit nobis et nris, talibus
impugnationibus obviave, et defensiones quoties necesse juerit, facere
opportunas. Item promittimus, stratas publicas et vias Regias, per
dictas Terras, Civitates, Castra, oppida et Villas securas ac pacii-
cas defendere et tenere sine dolo, et prout in ipso vegno facimus, si-
cut etiam ipsi Magister et ordo in eisdem Terris defendebant et te-
nebant. liem promittimus, quod rationg impugnationis Castri Drze-
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i in dicto Ca-
 nullum Jus mimampﬂmqm .
o , Prastorii - pendicare.